
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

338 

179 

18 

73 

27 

6 

101 

326 

333 

246 

75 

708 

255 

31 

220 

11 

143 

668 

17 

38 

44 

810 

10 

Nome 

PA L LA D INO  D O MEN IC O R A FFA EL E 

PANACCIO ENRICO 

TROTTA FRANCESCO 

IANNIBELLI SAMUEL 

LAROTONDA LORENZO 

IANNONE GIOVANNI 

STRAFILE CESARE PIO 

ALLEGRETTI FRANCESCO 

DI LUCCIA ALESSIA 

GARASTO FRANCESCO 

POCCHIARI LUIGI 

MEROLA FRANCESCO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

SBRÒ GABRIELE MARCO 

DIANA PASQUALE PIO 

MASSA MARCELLO 

ERROI NICOLO` 

SAMMARTINO KAROL 

CARDINALE MICHELE 

MANDORINO PIETRO 

ADORISIO EMANUELE 

TROVÈ DANYEL 

CICCARELLI CHIARA 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

Tempo Migliore 

1:44.092 
1:45.534 
1:45.732 
1:46.309 
1:47.593 
1:50.523 
1:51.598 
1:53.020 
1:53.897 
1:54.371 
1:56.348 
2:00.720 
2:01.503 
2:03.707 
2:04.591 
2:05.334 
2:05.952 
2:13.207 
2:14.920 
2:18.643 
2:22.812 
2:27.941 
2:28.491 

Diff 

1.442 
1.640 
2.217 
3.501 
6.431 
7.506 
8.928 
9.805 

10.279 
12.256 
16.628 
17.411 
19.615 
20.499 
21.242 
21.860 
29.115 
30.828 
34.551 
38.720 
43.849 
44.399 

Nel Giro 

4 

3 

4 

3 

5 

2 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

4 

1 

2 

4 

2 

Marca 

HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
GASGAS 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
TM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 

CASTEL DEL MONTE 
PARDI RACING 
CERBONE 
PARDI RACING 
CASTEL DEL MONTE 
SALERNO 
CASTEL DEL MONTE 
PARDI RACING 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
MC 1816 A.S.D. 
PARDI RACING 
MC SAYAN ASD 
CASTEL DEL MONTE 
MC SALENTO - MARTANO ASD 
DMX SRL SSD 
MC SALENTO - MARTANO ASD 
PARDI RACING 
MASSAFRA MX A.S.D. 
TRAMUTOLA BIKERS MDP 
MC SALENTO - MARTANO ASD 
MATERA RACING 
MC ENDURO ADVENTURE ASD 
MC CUMARICAMBIKE ASD 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/10/2022 11:04:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo 

Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:50:39 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

02/10/2022 10:42 

3^ Camp. Reg. PUG/BAS - San Cataldo (PZ)

 MC CP CROSS RACING


